
云南供销集团有限公司航空票务代理服务项目（二次）成交结果公告

（招标编号：ZZ2300278B010044C1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南供销集团有限公司航空票务代理服务项目（二次）:

      中标人：云南东翔商务有限公司 其他类型中标价：20.00元/张

二、其他：

   一、项目编号：ZZ2300278B010044C1

二、项目名称：云南供销集团有限公司航空票务代理服务项目（二次）

三、成交信息

成交供应商：云南东翔商务有限公司；

成交供应商地址：昆明市官渡区银海领域小区 17幢 1单元 6层 607室；

预算金额（最高限价）：30.00元/张；

成交金额：20.00元/张。

四、主要标的信息

名称：云南供销集团有限公司航空票务代理服务项目（二次）。

服务期限：一年，采购人根据服务方实际工作表现享有提前终止或者延续服务期限的权利（自

合同签订之日起，连同延续服务，累计不超过 3年，即在签订该合同的基础上，可再延续两

年）。

服务质量要求：满足采购人使用要求，服务工作优质高效，详见响应文件相关部分。

五、评审专家名单：倪敏、马杰、杨丹华；

六、代理服务收费标准及金额：

本项目采购代理服务费按固定金额 3000.00元收取。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

本次竞争性磋商公告发布时间：2023年 04月 18日（北京时间）；

竞争性磋商时间：2023年 05月 08日 14时 00分（北京时间）；

请成交供应商尽快到云南中咨海外咨询有限公司领取成交通知书。在此，谨对积极参与本项



目的供应商表示衷心感谢。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南供销集团有限公司                         

   地    址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区出口加工区鼎南路 19号产业大

厦 10楼                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域写字楼一期 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 冯世海、倪耀、王凯、梁增伟、陈永

   电    话： 0871-63190178

   电子邮件： ynzz2015@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T10:43:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T10:43:47+0800
	BJ
	ePolicy




